



24.9.2024

VN/23101/2024

## Rakennusvalvontauudistuksen valmistelun työryhmä

### Asettaminen

Ympäristöministeriö on tänään asettanut työryhmän antamaan ehdotuksen pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaisesti rakennusvalvonnan järjestämisestä sekä tukemaan rakennusvalvontauudistusta koskevaa säädösvalmistelua.

Hallitusohjelman mukaan käynnistetään rakennusvalvontauudistus, jonka tavoitteena on varmistaa, että rakennusvalvontatoimessa on joka puolella Suomea riittävä osaaminen ja palvelutaso sekä mahdollisimman yhtenäiset tulkinnot.

Ehdotuksen laadinnassa etsitään mahdollisimman kustannustehokkaita ja vähän sääntelytaakkaa kasvattavia keinoja. Hallitusohjelman mukaan myös sujuvoitetaan lupaprosesseja ja kevennetään niihin liittyvää menettelyä.

Työryhmän tehtävänä on analysoida erilaisia vaihtoehtoja rakennusvalvonnan järjestämiseksi ja tukea siten rakennusvalvonnan järjestämisestä annettavan hallituksen esityksen virkavalmistelua.

Hallituksen esityksen virkavalmistelun tueksi voidaan kutsua asiantuntijoita valmistelua tukeviin valmisteluryhmiin. Valmisteluryhmiä vetävät asetusvalmisteluista vastaavat virkahenkilöt.

### Toimikausi

Työryhmän toimikausi on 1.10.2024–31.12.2026.

### Työryhmä

#### Puheenjohtaja

Kirsi Martinkauppi, hallitusneuvos, Rakennukset ja rakentaminen -yksikön johtaja ympäristöministeriö

#### Jäsenet ja varajäsenet

Arkkitehtitoimistojen Liitto ATL ry

Varsinainen jäsen ATL hallituksen puheenjohtaja Sakari Forsman, varajäsen ATL hallituksen jäsen Ulla Passoja

Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry

Varsinainen jäsen johtava asiantuntija Minna Ojanperä, varajäsen johtava asiantuntija Janne Peljo



Isännöintiliitto ry

Varsinainen jäsen lakiasiantuntija Sara Rintamo, varajäsen johtava lakiasiantuntija Jenni Val-  
kama

Kiinteistönomistajat ja rakennuttajat Rakli ry

Varsinainen jäsen tekninen johtaja Mikko Somersalmi, varajäsen johtaja Aija Tasa

Kova ry

Varsinainen jäsen johtaja Sami Ylenius, varajäsen lakimies Vilma Pihlaja

Opetus - ja kulttuuriministeriö

Varsinainen jäsen Mikko Helasvuo

Rakennusinsinööriliitto RIL ry

Varsinainen jäsen toimitusjohtaja Janne Tähtikunnas, varajäsen tekninen johtaja Pekka  
Talaskivi

Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit RIA ry

Varsinainen jäsen johtava rakennustarkastaja Petri Mäki, varajäsen Kirsi Mettälä

Rakennustarkastusyhdistys RTY ry

Varsinainen jäsen puheenjohtaja Risto Levanto, varajäsen varapuheenjohtaja Leena Salmelai-  
nen

Rakennusteollisuus RT ry

Varsinainen jäsen johtaja Anu Kärkkäinen, varajäsen asiantuntija Jani Kemppainen

Sosiaali - ja terveysministeriö

Varsinainen jäsen neuvotteleva virkamies Vesa Pekkola

Suomen Arkkitehtiliitto SAFA ry

Varsinainen jäsen arkkitehti Marja-Liisa Honkanen, varajäsen arkkitehti Kasmir Jolma

Suomen Kiinteistöliitto ry

Varsinainen jäsen rakennustekninen asiantuntija Anssi Väätäinen, varajäsen vanhempi lakimies  
Minna Anttila

Suomen Kuntaliitto ry

Varsinainen jäsen erityisasiantuntija Paula Mäenpää, varajäsen juristi Minna Mättö

Suomen Yrittäjät ry

Varsinainen jäsen lainsäädäntöasioiden päällikkö Tiina Toivonen, varajäsen liikenne- ja kau-  
punkipolitiikan asiantuntija Sini Puntanen



Suunnittelu - ja konsultointiyrietykset SKOL ry

Varsinainen jäsen liiketoiminnan johtaja Annina Peisa, varajäsen kehityspäällikkö Matti Kiiskinen

Valtiovarainministeriö

Varsinainen jäsen neuvotteleva virkamies Lotta Mattsson, varajäsen hallitussihteeri Ville Koponen

### **Sihteeri**

Aapo Mahlamäki, erityisasiantuntija, ympäristöministeriö

### **Tekninen sihteeri**

Päivi Lehto, lainsäädäntöavustaja, ympäristöministeriö

Työryhmä voi tarpeen mukaan kuulla asiantuntijoita. Työryhmä voi myös täydentää kokoonpanoaan ja sihteeristöä.

### **Työryhmän kustannus ja rahoitus**

Työ tehdään virkatyönä. Työryhmä tekee työnsä ilman erillistä korvausta. Kukin organisaatio vastaa omien edustajiensa matka- ja muista kuluista.

### **Muuta**

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä, hyvinvointialueen, hyvinvointiyhtymän ja hyvinvointialueiden välisen yhteistoiminnan toimielimissä sekä kunnallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toimielimissä, lukuun ottamatta aluevaltuustoja ja kunnanvaltuustoja, tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu.

Ympäristö- ja ilmastoministeri

Kai Mykkänen

Ylijohtaja

Teppo Lehtinen



Ympäristöministeriö  
Miljöministeriet  
Ministry of the Environment

## JAKELU

Työryhmän jäsenet

## TIEDOKSI

Viestintä, ympäristöministeriö